

Årsberetning for Kirkenes båtforening – Årsmøte 15. mars 2023

Kirkenes båtforening ble stiftet i 1961 og var 60 år i 2021 . Pga. pandemi var det vanskelig å ha noen feiring da det ikke var tillatt med arrangement med mer enn 20 personer .

Fredag 17.juni i 2022 var det klart for jubileumsfest i vårt klubbhus. Ei koselig feiring med nydelig koldtbord og gode kaker fra Amundsen . Kåre Tannvik fortalte litt historikk om båtliv og båtforeningen , Bernt Nilsen viste bilder på lerret og fortalte om båtlivet i kommunen og til slutt var det musikk ved Lillan & Steinar – og her ble det også dans . Arrangementet var annonsert i Sør-Varanger avis, på vår hjemmeside , på Facebook og oppslag i kaffebua og i båthavna . Til tross for dette var det kun ca 25 påmeldte .

Syntes klubbhuset trengte litt oppdatering til jubileumsfesten så det ble kjøpt inn gardinkapper til alle vinduer i hovedrommet samt til kjøkkenet , i ettertid er det også kjøpt inn samme type gardinlengder til kontoret- alt på salg . Telysestaker og små blomstervaser ble kjøpt inn på salg . Og ulike glass ble kjøpt på Fretex .

2 stoler i hardplast er kjøpt inn til verandaen så man kan sitte ute å nyte finværet , kjøpt brukt på Facebook .

Kontoret trengte mere praktiske møbler for oppbevaring , også dette ble kjøpt på Facebook, og noen medlemmer hjalp til med å frakte og bytte ut gamle reoler og bord.

Vi jobber for at havneområdet skal være et trivelig sted å være for alle . Velstelt og ryddig innbyr til at flere ønsker å ha det slik . Freddy og Peggy har som vanlig plantet blomster i båten ved PIR-anlegget og leder har plantet i de 2 høye pottene innenfor porten . Og det er vel også de samme som har stått for vanning i løpet av sommeren . Og til sommeren kommer vår nye vimpel også på plass .

Gapahuken blir en del brukt og der bør alle som bruker eller er forbi området se til at det ser ordentlig ut . Til vårt 60 års jubileum mottok foreningen 10 grillpinner i gave fra Sør-Varanger kommune , disse kan benyttes av medlemmer ved arrangement eller lånes ut .

I havneområdet vet vi at det fins en del båter, tilhengere mm. som ikke eies av våre medlemmer og båtforeningen har følt behovet for å enkelt skille ut båter som ikke tilhører våre medlemmer. Årsmarker til merking av båter for våre medlemmer ble bestilt for 2022 , og de som har mottatt disse har signert ut . Dessverre lyktes vi ikke helt med å formidle disse og vil i 2023 se hvordan vi best mulig kan påse at alle medlemmers båt får 1 slikt merke .

Flere skilt er også bestilt for å bedre informasjonen i havneområdet . Nytt skilt er planlagt så snart alt med festekontrakt og oppmåling er ferdig .

Stolpe med strøm til bruk i naustene har i mange år (alle år ?) blitt betalt av båtforeningen . Da båtforeningen ikke har noe eierskap til naustene vil denne strømmen bli frakoblet om kort tid , og det blir da opp til eiere av naustene om evt. å gå sammen om et fellesskap for tilkobling og betaling av strøm .

Hjertestarter fins i kaffebua .

Hjemmesiden har tatt tid å oppdatere av ulike årsaker , men det jobbes med å få den oppdatert. Bl.a. så har vi sagt opp Havna mi og følgelig må deres informasjon fjernes .

Vi startet i 2021 et bokprosjekt da vi ønsket en historisk «reise» angående båtlivet fra Saga og til småbåthavna, samt intervju med historier fra medlemmer som har vært med fra da Kirkenes båtforening ble startet og til nå. Kåre Tannvik skulle skrive boken, samt stå for intervju. Etterhvert ble denne boken mye større og annerledes enn det vi hadde tenkt og vi har valgt å avslutte vår deltakelse i bokprosjektet. Men vi har bedt om å få det som var aktuelt fra oss, men har ikke mottatt noe ennå.

Det har vært avholdt 2 dugnader, begge i forbindelse med PIR-anlegget - utsett på våren og opptrekk på høsten.

Minner om grasrotandel hos Norsk Tipping, dette kan alle som ønsker være med på. Enkelt å melde seg på, og gir noen kroner i klubbkassa.

I siste styremøte før jul 2022 ble det gjort et spontant vedtak pga da det i media hadde kommet fram at stadig flere trengte hjelp i forbindelse med julen. Vi valgte å gi 2.500,- Kr til Kirkenes Bymisjon og 2.500,- Kr Frelsesarmeen. Styret kontaktet pressen og sjekken ble overrakt på torget i desember. Det var viktig for oss at pengene skulle brukes lokalt, og dette ble også sagt ved overrekkelse av sjekkene.

Styret har fungert fint sammen og oppgaver løst ved fordeling. Våre varamedlemmer har også vært innkalt til alle styremøter, og på noen møter har medlemmer fra andre utvalg deltatt på en del av møtet. 1 medlem er ekskludert.

Styret har hatt 7 styremøter siden forrige årsmøte, 5 i 2022 og 2 i 2023.

Kirkenes båtforening har ca 200 medlemmer.

Ser fram til ny sesong med trivelige møter i småbåthavna - og til sjøs.

Styret

Kirkenes båtforening

V/ Leder Mette Nilsen
Bjørn E. Røys
Tom Monsen
Bjørn
Stian Kamm